
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

  XXV  сесія    VIІI   скликання 
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
29 вересня 2022 року                   м. Ужгород                                        № 922 

 

                      

Про відмову у затвердженні проєктів  

землеустрою щодо відведення земельних ділянок  

 

Враховуючи Указ Президента України «Про введення воєнного стану в 

Україні» № 64/2022 від 24.02.2022 року, згідно з підпунктом 5 пункту 27 

розділу X «Перехідні положення» Земельного кодексу України та відповідно до 

рекомендацій постійної комісії міської ради з питань регулювання земельних 

відносин, містобудування та архітектури  

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Відмовити у затвердженні проєктів землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок: 

1.1. Гр. Сєдову Анатолію Валерійовичу земельної ділянки (кадастровий 

номер 2110100000:11:001:0306) площею 0,0020 га для будівництва 

індивідуальних гаражів по вул. Юлії Жемайте у зв’язку з забороною на 

безоплатну передачу земель державної, комунальної власності у приватну 

власність. 

1.2. Гр. Кузовкову Олександру Олександровичу земельної ділянки 

(кадастровий номер 2110100000:61:001:0440) площею 0,1000 га для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд по вул. Василя Стефаника у зв’язку з забороною на безоплатну передачу 

земель державної, комунальної власності у приватну власність. 

1.3. Гр. Загарія Андрію Володимировичу земельної ділянки (кадастровий 

номер 2110100000:61:001:0442) площею 0,1000 га для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд по                         

вул. Василя Стефаника у зв’язку з забороною на безоплатну передачу земель 

державної, комунальної власності у приватну власність. 

1.4. Гр. Закусилу Артему Миколайовичу земельної ділянки (кадастровий 

номер 2110100000:26:001:0282) площею 0,0100 га для будівництва 

індивідуальних гаражів по вул. Митній, 25 у зв’язку з забороною на безоплатну 

передачу земель державної, комунальної власності у приватну власність. 

 

 

 



  

1.5. Гр. Ганненку Олександру Олександровичу земельної ділянки 

(кадастровий номер 2110100000:26:001:0283) площею 0,0100 га для 

будівництва індивідуальних гаражів по вул. Митній, 25 у зв’язку з забороною 

на безоплатну передачу земель державної, комунальної власності у приватну 

власність. 

1.6. Гр. Продан Сергію Петровичу земельної ділянки (кадастровий номер 

2110100000:46:001:0340) площею 0,0687 га для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд по пров. Зоряному у 

зв’язку з забороною на безоплатну передачу земель державної, комунальної 

власності у приватну власність. 

1.7.  Гр. Данило Віктору Михайловичу земельної ділянки (кадастровий 

номер 2110100000:29:001:0318) площею 0,0100 га для будівництва 

індивідуальних гаражів по вул. Кошицькій у зв’язку з забороною на безоплатну 

передачу земель державної, комунальної власності у приватну власність. 

1.8. Гр. Клованич Владиславу Володимировичу земельної ділянки 

(кадастровий номер 2110100000:31:001:0413) площею 0,0997 га для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд в районі вул. Тихої у зв’язку з забороною на безоплатну передачу 

земель державної, комунальної власності у приватну власність. 

1.9. Гр. Прокопову Віталію Владиславовичу земельної ділянки 

(кадастровий номер 2110100000:53:001:0984) площею 0,1000 га для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд в районі вул. Озерної у зв’язку з забороною на безоплатну передачу 

земель державної, комунальної власності у приватну власність. 

1.10. Гр. Кирлику Владиславу Михайловичу земельної ділянки 

(кадастровий номер 2110100000:16:001:0353) площею 0,0081 га для 

будівництва індивідуальних гаражів по вул. Василя Балоги у зв’язку з 

забороною на безоплатну передачу земель державної, комунальної власності у 

приватну власність. 

1.11. Гр. Куруц Йосипу Йосиповичу земельної ділянки (кадастровий номер 

2110100000:45:001:0706) площею 0,0725 га для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд в районі вул. Райдужної у 

зв’язку з забороною на безоплатну передачу земель державної, комунальної 

власності у приватну власність. 

1.12.  Гр. Куровському Дмитру Ярославовичу земельної ділянки 

(кадастровий номер 2110100000:23:001:0104) площею 0,0100 га для 

будівництва індивідуальних гаражів по вул. Миколи Бобяка у зв’язку з 

забороною на безоплатну передачу земель державної, комунальної власності у 

приватну власність. 

1.13. Гр. Яцько Юрію Вікторовичу земельної ділянки (кадастровий номер 

2110100000:59:001:0524) площею 0,0100 га для будівництва індивідуальних 

гаражів в районі вул. Золотої у зв’язку з забороною на безоплатну передачу 

земель державної, комунальної власності у приватну власність. 

1.14. Гр. Яблонському Олегу Олександровичу земельної ділянки 

(кадастровий номер 2110100000:48:001:0253) площею 0,0600 га для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд в районі вул. Собранецької (масив 2), поз. 80 «б» у зв’язку з забороною 



  

на безоплатну передачу земель державної, комунальної власності у 

приватну власність. 

1.15. Гр. Мешко Аттілі Аттіловичу земельної ділянки (кадастровий номер 

2110100000:67:001:0256) площею 0,0538 га для ведення особистого селянського 

господарства в районі вул. Коритнянської у зв’язку з забороною на безоплатну 

передачу земель державної, комунальної власності у приватну власність. 

1.16. Гр. Носик Олексію Валерійовичу земельної ділянки (кадастровий 

номер 2110100000:56:001:0377) площею 0,0700 га для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в районі 

вул. Загорської у зв’язку з забороною на безоплатну передачу земель 

державної, комунальної власності у приватну власність. 

1.17. Гр. Носик Олексію Валерійовичу земельної ділянки (кадастровий 

номер 2110100000:68:001:0264) площею 0,0455 га для ведення особистого 

селянського господарства по вул. Юрія Гагаріна, 124 у зв’язку з забороною на 

безоплатну передачу земель державної, комунальної власності у приватну 

власність. 

   

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Ю. Рахівського та постійну комісію з питань регулювання земельних 

відносин, містобудування та архітектури. 

 

 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ 

 

 


